suma de  CINCUENTA Y SIETE MILLONES CINCUENTA Y TRES MIL  

DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS CON VEINTITRES CENTAVOS  

($57.053.217.23) 

El rematante dentro del término previsto de cinco (5) días, pagó el impuesto del 

remate es decir el (5%), del monto total de la subasta que corresponde a DOS 

MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA 

Y UN PESOS ($2.852.661), conforme al recibo del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA  de fecha  26 de mayo del año en curso. 

Como el  BANCO DAVIVIENDA S.A. cumplió con el requisito exigido, después de 

la realización del remate, vale decir, la acreditación del pago, del impuesto del 5%,